

新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

最高投标限价审核书

送审（建设）单位：翁源县新江镇西锦村村民委员会

原最高投标限价编制单位：福州市安永工程监理有限公司

送审最高投标限价金额（小写）：450464.62 元

大写：肆拾伍万零肆佰陆拾肆元陆角贰分。

审核最高投标限价金额（小写）：446949.21 元

大写：肆拾肆万陆仟玖佰肆拾玖元贰角壹分。

对比原最高投标限价核差（±）金额：-3515.41 元

审核单位：永明项目管理有限公司（单位盖章）

叶洪德

审核人及证号：建[造]11126100021454（签字盖执业专用章）

李娟

复核人及证号：建[造]11216100005050

王成

审定人及证号：建[造]14156100013720

审核时间：2026 年 7 月 23 日



新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

编制说明

一、项目概况

1. 工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

2. 工程范围：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

3. 工程地点：新江镇

二、编制依据

（一）送审资料：

1. 送审提供的施工图纸。
2. 福州市安永工程监理有限公司编制的的工程量清单及最高投标限价。
3. 翁源县新江镇西锦村村民委员会提供的资金来源审批表及承诺函。

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）；
2. 《市政工程工程量计算标准》（GB/T50857-2024）；
3. 《广东省建设工程计价通则》（2018 年）；
4. 《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018 年）；
5. 《广东省市政工程综合定额（2018 年）》；



6. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018 年）》；

7. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函（2019）819 号。

（三）取费标准

本工程采用一般计税方法计税。市政工程临时设施措施按分部分项人工费和机具费的 4.29%计取，文明施工措施按分部分项人工费和机具费的 3.63%计取，环境保护措施按分部分项人工费和机具费的 3.3%计取，安全生产措施按分部分项人工费和机具费的 6.93%计取；增值税销项税额按 9%计取。装饰工程临时设施措施按分部分项人工费和机具费的 3.38%计取，文明施工措施按分部分项人工费和机具费的 2.86%计取，环境保护措施按分部分项人工费和机具费的 2.6%计取，安全生产措施按分部分项人工费和机具费的 7.93%计取；增值税销项税额按 9%计取。

本工程暂列金额按分部分项工程费的 2%计取，此暂列金额虽列入本次费用，但并不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人(建设单位)的指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人(建设单位)所有。

（四）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

（五）材料价格

按照翁市政〔2025〕12 号文，2026 年第 6 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

工程项目清单汇总表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目	标段: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目
---	---

第 1 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	040901007001	植筋	1. 植筋C14 单根长800mm	根	336	20.77	6978.72
29	040101001001	挖一般土方	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	32	20.78	664.96
30	041001001001	拆除路面	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 20cm厚混凝土路面 2. 挖掘机挖装松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距3km	m2	100	32.35	3235
31	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm C25混凝土 2. 水泥混凝土路面 养生 水养生	m2	260	136.03	35367.8
32	040402018001	变形缝	1. 混凝土切缝机切伸缩缝6m/道	m	43.33	11.3	489.63
		排水					3730.8
33	040501005002	塑料管	1. 给排水管道 室外塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 160 2. PVC-U排水管 DN160	m	6	53.74	322.44
34	040501005001	塑料管	1. 室外排水管安装(承插式胶圈接口) 2. HDPE双壁波纹管 SN=8KN/m2 Φ300	m	6	111.17	667.02
35	040803004001	管道包封	1. 管道满包混凝土加固 C20混凝土 2. 包管断面1000mm宽*700mm高, DN300管(管费用另计)	m	6	456.89	2741.34
本页小计							50466.91
合计							381723.17

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 1 页 共 35 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.76
1.1	人工费	元	0.7128			1	0.71
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.12
3.1	履带式推土机	台班	0.0003			1225.68	0.37
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0027			1647.01	4.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.88
5	管理费	-	-	-	-	-	0.74
6	利润	-	-	-	-	-	0.88
综合单价							7.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 2 页 共 35 页

项目编码	040103002001	项目名称	一般回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 台背回填土 夯实机夯实 槽、坑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	13.03
1.1	人工费	元	12.2958			1	12.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.32
3.1	电动夯实机	台班	0.0718			30.46	2.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	15.35
5	管理费	-	-	-	-	-	1.94
6	利润	-	-	-	-	-	2.3
综合单价							19.59

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 3 页 共 35 页

项目编码	040303002003	项目名称	混凝土基础			计量单位	m3
项目特征	1. 现浇基础 2. C30混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	48.43
1.1	人工费	元	45.692			1	45.69
2	材料费	-	-	-	-	-	461.47
2.1	土工布	m2	1.176			5.75	6.76
2.2	水	m3	0.056			3.69	0.21
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			450	454.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.79
3.1	混凝土振捣器	台班	0.077			9.73	0.75
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	510.69
5	管理费	-	-	-	-	-	14.15
6	利润	-	-	-	-	-	7.38
综合单价							532.23

工程名称: 新江镇西锦村主干道
和井田围、下白及石正塘等村小
组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

项目编码	040303005001	项目名称	混凝土墩(台)身			计量单位	m3
项目特征	1. 涵台身 2. 现浇墩身、台身 实体式桥台 C30混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	120.06
1.1	人工费	元	113.267			1	113.27
2	材料费	-	-	-	-	-	460.74
2.1	土工布	m2	0.0405			5.75	0.23
2.2	水	m3	0.117			3.69	0.43
2.3	其他材料费	元	5.572			1	5.57
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			450	454.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	69.41
3.1	汽车式起重机	台班	0.0218			1274.59	27.79
3.2	机动翻斗车	台班	0.113			320.88	36.26
3.3	混凝土振捣器	台班	0.147			9.73	1.43
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	650.21
5	管理费	-	-	-	-	-	29.97
6	利润	-	-	-	-	-	28.42
综合单价							708.6

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 5 页 共 35 页

项目编码	040303012001	项目名称	混凝土连续板			计量单位	m3
项目特征	1. 桥面板 2. C30混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	125.72
1.1	人工费	元	118.604			1	118.60
2	材料费	-	-	-	-	-	464.72
2.1	土工布	m2	0.4439			5.75	2.55
2.2	水	m3	0.441			3.69	1.63
2.3	其他材料费	元	6.044			1	6.04
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			450	454.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	83
3.1	汽车式起重机	台班	0.0316			1274.59	40.28
3.2	机动翻斗车	台班	0.113			320.88	36.26
3.3	混凝土振捣器	台班	0.116			9.73	1.13
3.4	混凝土振捣器	台班	0.058			10.96	0.64
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	673.44
5	管理费	-	-	-	-	-	33.02
6	利润	-	-	-	-	-	31.31
综合单价							737.77

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 桥面铺15cm厚C30混凝土 2. 水泥混凝土路面养生 水养生						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	29
1.1	人工费	元	27.3592			1	27.36
2	材料费	-	-	-	-	-	70.83
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	水	m3	0.14			3.69	0.52
2.3	其他材料费	元	0.0184			1	0.02
2.4	板枋材	m3	0.0003			1703.45	0.51
2.5	脱模剂	kg	0.0086			5.29	0.05
2.6	铁件	kg	0.065			4.87	0.32
2.7	普通预拌混凝土	m3	0.153			450	68.85
2.8	钢模板	kg	0.093			5.45	0.51
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.24
3.1	机械费调整	元	0.0002			1	0.00
3.2	载货汽车	台班	0.0001			662.11	0.07
3.3	混凝土振捣器	台班	0.0156			10.96	0.17
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	100.07
5	管理费	-	-	-	-	-	3.32
6	利润	-	-	-	-	-	4.39
综合单价							107.79

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 7 页 共 35 页

项目编码	040303001001	项目名称	混凝土垫层			计量单位	m3
项目特征	1. 桥底铺10cm厚C30混凝土垫层						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	83.23
1.1	人工费	元	78.523			1	78.52
2	材料费	-	-	-	-	-	459.99
2.1	水	m3	0.21			3.69	0.77
2.2	其他材料费	元	4.711			1	4.71
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			450	454.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	59.15
3.1	汽车式起重机	台班	0.0145			1274.59	18.48
3.2	机动翻斗车	台班	0.113			320.88	36.26
3.3	混凝土振捣器	台班	0.097			10.96	1.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	602.37
5	管理费	-	-	-	-	-	22.53
6	利润	-	-	-	-	-	21.36
综合单价							646.26

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 8 页 共 35 页

项目编码	040303015003	项目名称	混凝土挡墙墙身		计量单位	m3	
项目特征	1. 混凝土挡墙墙身 2. C25混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	115.42
1.1	人工费	元	108.885			1	108.89
2	材料费	-	-	-	-	-	450.66
2.1	土工布	m2	0.0328			5.75	0.19
2.2	水	m3	0.281			3.69	1.04
2.3	其他材料费	元	5.037			1	5.04
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			440	444.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	64.01
3.1	汽车式起重机	台班	0.018			1274.59	22.94
3.2	机动翻斗车	台班	0.113			320.88	36.26
3.3	混凝土振捣器	台班	0.122			9.73	1.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	630.09
5	管理费	-	-	-	-	-	28.39
6	利润	-	-	-	-	-	26.92
综合单价							685.39

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 9 页 共 35 页

项目编码	040303002004	项目名称	混凝土基础			计量单位	m3
项目特征	1. 挡墙混凝土基础 2. C25混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	80.06
1.1	人工费	元	75.531			1	75.53
2	材料费	-	-	-	-	-	450.79
2.1	土工布	m2	0.1279			5.75	0.74
2.2	水	m3	0.203			3.69	0.75
2.3	其他材料费	元	4.905			1	4.91
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			440	444.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	55.22
3.1	汽车式起重机	台班	0.0115			1274.59	14.66
3.2	机动翻斗车	台班	0.113			320.88	36.26
3.3	混凝土振捣器	台班	0.078			9.73	0.76
3.4	混凝土振捣器	台班	0.038			10.96	0.42
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	586.07
5	管理费	-	-	-	-	-	21.4
6	利润	-	-	-	-	-	20.29
综合单价							627.76

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 10 页 共 35 页

项目编码	040901001001	项目名称	构件钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\phi 10-25\text{mm}$						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	728.94
1.1	人工费	元	687.68			1	687.68
2	材料费	-	-	-	-	-	3334.52
2.1	其他材料费	元	10.92			1	10.92
2.2	螺纹钢	t	1.04			3128.32	3253.45
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	2.32			4.49	10.42
2.4	低碳钢焊条	kg	9.65			6.19	59.73
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	62.35
3.1	钢筋切断机	台班	0.11			42.21	4.64
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.22			27.62	6.08
3.3	交流弧焊机	台班	0.51			76.36	38.94
3.4	对焊机	台班	0.093			98.5	9.16
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4125.81
5	管理费	-	-	-	-	-	125.19
6	利润	-	-	-	-	-	118.69
综合单价							4369.69

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道
和井田围、下白及石正塘等村小
组道路硬底化基础设施提升项目

标段: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等
村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 11 页 共 35 页

项目编码	040303005002	项目名称	混凝土墩(台)身-模板		计量单位	m2	
项目特征	1. 混凝土墩(台)身-模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.28
1.1	人工费	元	35.169			1	35.17
2	材料费	-	-	-	-	-	16.68
2.1	其他材料费	元	0.242			1	0.24
2.2	圆钉	kg	0.01			5.83	0.06
2.3	零星卡具	kg	0.238			5.64	1.34
2.4	板枋材	m3	0.0032			1703.45	5.45
2.5	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.6	脱模剂	kg	0.1			5.29	0.53
2.7	组合钢模板	kg	0.59			5.18	3.06
2.8	钢支撑	kg	0.464			4	1.86
2.9	尼龙帽	个	0.35			0.71	0.25
2.10	铁件	kg	0.792			4.87	3.86
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	28.49
3.1	汽车式起重机	台班	0.0107			1274.59	13.64
3.2	载货汽车	台班	0.02			662.11	13.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	82.45
5	管理费	-	-	-	-	-	10.41
6	利润	-	-	-	-	-	9.87
综合单价							102.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 12 页 共 35 页

项目编码	040303012002	项目名称	混凝土连续板			计量单位	m2
项目特征	1. 桥面板-模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	20.69
1.1	人工费	元	19.514			1	19.51
2	材料费	-	-	-	-	-	11.69
2.1	其他材料费	元	0.169			1	0.17
2.2	圆钉	kg	0.016			5.83	0.09
2.3	零星卡具	kg	0.238			5.64	1.34
2.4	板枋材	m3	0.0027			1703.45	4.60
2.5	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.6	脱模剂	kg	0.1			5.29	0.53
2.7	组合钢模板	kg	0.59			5.18	3.06
2.8	钢支撑	kg	0.464			4	1.86
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	19.41
3.1	汽车式起重机	台班	0.0073			1274.59	9.30
3.2	载货汽车	台班	0.0135			662.11	8.94
3.3	木工圆锯机	台班	0.003			23.61	0.07
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	51.79
5	管理费	-	-	-	-	-	6.34
6	利润	-	-	-	-	-	6.02
综合单价							64.15

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 13 页 共 35 页

项目编码	040303015004	项目名称	混凝土挡墙墙身			计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土挡墙墙身-模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	25.79
1.1	人工费	元	24.329			1	24.33
2	材料费	-	-	-	-	-	17.19
2.1	其他材料费	元	0.25			1	0.25
2.2	圆钉	kg	0.019			5.83	0.11
2.3	零星卡具	kg	0.238			5.64	1.34
2.4	板枋材	m3	0.0026			1703.45	4.43
2.5	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.6	脱模剂	kg	0.1			5.29	0.53
2.7	组合钢模板	kg	0.59			5.18	3.06
2.8	钢支撑	kg	0.558			4	2.23
2.9	尼龙帽	个	0.357			0.71	0.25
2.10	铁件	kg	1.014			4.87	4.94
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	9.83
3.1	载货汽车	台班	0.014			662.11	9.27
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.81
5	管理费	-	-	-	-	-	5.63
6	利润	-	-	-	-	-	5.34
综合单价							63.78

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 14 页 共 35 页

项目编码	040308007001	项目名称	隔声屏障			计量单位	m2
项目特征	1. 支座油毛毡						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.35
1.1	人工费	元	0.3289			1	0.33
2	材料费	-	-	-	-	-	3.04
2.1	其他材料费	元	0.0375			1	0.04
2.2	石油沥青油毡	m2	1.122			2.68	3.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.39
5	管理费	-	-	-	-	-	0.06
6	利润	-	-	-	-	-	0.05
综合单价							3.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 15 页 共 35 页

项目编码	040308006001	项目名称	桥梁伸缩装置			计量单位	m
项目特征	1. 安装伸缩缝 沥青麻丝						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.08
1.1	人工费	元	17.06			1	17.06
2	材料费	-	-	-	-	-	1.92
2.1	其他材料费	元	0.027			1	0.03
2.2	油麻丝	kg	0.15			8.87	1.33
2.3	石油沥青	kg	0.16			3.54	0.57
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20
5	管理费	-	-	-	-	-	2.86
6	利润	-	-	-	-	-	2.71
综合单价							25.58

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 18 页 共 35 页

项目编码	040303018002	项目名称	混凝土防撞护栏-模板		计量单位	m2	
项目特征	1. 混凝土防撞护栏-模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	41.24
1.1	人工费	元	38.909			1	38.91
2	材料费	-	-	-	-	-	6.84
2.1	其他材料费	元	0.105			1	0.11
2.2	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.3	脱模剂	kg	0.1			5.29	0.53
2.4	组合钢模板	kg	1.189			5.18	6.16
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	40.01
3.1	载货汽车	台班	0.0111			662.11	7.35
3.2	汽车式起重机	台班	0.03			1013.19	30.40
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	88.09
5	管理费	-	-	-	-	-	12.86
6	利润	-	-	-	-	-	12.19
综合单价							113.14

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 19 页 共 35 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道
和井田围、下白及石正塘等村小
组道路硬底化基础设施提升项目

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目	标段: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目
---	---

第 20 页 共 35 页

项目编码	040101001002	项目名称	挖一般土方			计量单位	m3
项目特征	1. 挖除15cm厚路槽（挖掘机挖装一般土方 一、二类土） 2. 清表产生的挖除废料，汽车外运3Km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.69
1.1	人工费	元	0.6475			1	0.65
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.6
3.1	机械费调整	元				1	0.00
3.2	履带式推土机	台班	0.0004			1225.68	0.49
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0019			1647.01	3.13
3.4	自卸汽车	台班	0.008			1390.76	11.13
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.29
5	管理费	-	-	-	-	-	2.05
6	利润	-	-	-	-	-	2.44
综合单价							20.78

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 21 页 共 35 页

项目编码	040101001003	项目名称	挖一般土方		计量单位	m3	
项目特征	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距3km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.69
1.1	人工费	元	0.6475			1	0.65
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.6
3.1	履带式推土机	台班	0.0004			1225.68	0.49
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0019			1647.01	3.13
3.3	自卸汽车	台班	0.008			1390.76	11.13
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.29
5	管理费	-	-	-	-	-	2.05
6	利润	-	-	-	-	-	2.44
综合单价							20.78

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等
村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 22 页 共 35 页

项目编码	040203007003	项目名称	水泥混凝土		计量单位	m2	
项目特征	1. 水泥混凝土路面 厚度 16cm C25混凝土 2. 水泥混凝土路面养生 水养生						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	30.02
1.1	人工费	元	28.3162			1	28.32
2	材料费	-	-	-	-	-	73.95
2.1	材料费调整	元	0.0002			1	0.00
2.2	水	m3	0.14			3.69	0.52
2.3	其他材料费	元	0.02			1	0.02
2.4	普通预拌混凝土	m3	0.1632			440	71.81
2.5	板枋材	m3	0.0004			1703.45	0.68
2.6	脱模剂	kg	0.0092			5.29	0.05
2.7	铁件	kg	0.065			4.87	0.32
2.8	钢模板	kg	0.1124			5.45	0.61
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.26
3.1	混凝土振捣器	台班	0.0166			10.96	0.18
3.2	载货汽车	台班	0.0001			662.11	0.07
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	104.23
5	管理费	-	-	-	-	-	3.44
6	利润	-	-	-	-	-	4.54
综合单价							112.21

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等
村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 23 页 共 35 页

项目编码	040402018002	项目名称	变形缝			计量单位	m
项目特征	1. 混凝土切缝机 切缩缝6m/道						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	5.37
1.1	人工费	元	5.0688			1	5.07
2	材料费	-	-	-	-	-	4.28
2.1	其他材料费	元	0.0165			1	0.02
2.2	钢锯片	片	0.0044			273.21	1.20
2.3	石油沥青	t	0.0006			4115.04	2.47
2.4	柴油	t	0.0001			8940	0.89
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.18
3.1	混凝土切缝机	台班	0.0063			27.66	0.17
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	9.83
5	管理费	-	-	-	-	-	0.63
6	利润	-	-	-	-	-	0.83
综合单价							11.3

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目	标段: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目
---	---

第 24 页 共 35 页

项目编码	040303002001	项目名称	混凝土基础			计量单位	m3
项目特征	1. 挡墙基础 2. C25混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	80.06
1.1	人工费	元	75.531			1	75.53
2	材料费	-	-	-	-	-	450.79
2.1	土工布	m2	0.1279			5.75	0.74
2.2	水	m3	0.203			3.69	0.75
2.3	其他材料费	元	4.905			1	4.91
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			440	444.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	55.22
3.1	汽车式起重机	台班	0.0115			1274.59	14.66
3.2	机动翻斗车	台班	0.113			320.88	36.26
3.3	混凝土振捣器	台班	0.078			9.73	0.76
3.4	混凝土振捣器	台班	0.038			10.96	0.42
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	586.07
5	管理费	-	-	-	-	-	21.4
6	利润	-	-	-	-	-	20.29
综合单价							627.76

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 25 页 共 35 页

项目编码	040303015001	项目名称	混凝土挡墙墙身			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土挡墙墙身 2. C25混凝土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	115.42
1.1	人工费	元	108.885			1	108.89
2	材料费	-	-	-	-	-	450.66
2.1	土工布	m2	0.0328			5.75	0.19
2.2	水	m3	0.281			3.69	1.04
2.3	其他材料费	元	5.037			1	5.04
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			440	444.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	64.01
3.1	汽车式起重机	台班	0.018			1274.59	22.94
3.2	机动翻斗车	台班	0.113			320.88	36.26
3.3	混凝土振捣器	台班	0.122			9.73	1.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	630.09
5	管理费	-	-	-	-	-	28.39
6	利润	-	-	-	-	-	26.92
综合单价							685.39

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 26 页 共 35 页

项目编码	040303002002	项目名称	混凝土基础模板			计量单位	m2
项目特征	1. 挡墙基础模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	21.08
1.1	人工费	元	19.887			1	19.89
2	材料费	-	-	-	-	-	16.85
2.1	其他材料费	元	0.243			1	0.24
2.2	圆钉	kg	0.024			5.83	0.14
2.3	零星卡具	kg	1.205			5.64	6.80
2.4	板枋材	m3	0.003			1703.45	5.11
2.5	模板嵌缝料	kg	0.05			0.9	0.05
2.6	脱模剂	kg	0.1			5.29	0.53
2.7	组合钢模板	kg	0.59			5.18	3.06
2.8	钢支撑	kg	0.232			4	0.93
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.32
3.1	载货汽车	台班	0.0147			662.11	9.73
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	48.25
5	管理费	-	-	-	-	-	4.97
6	利润	-	-	-	-	-	4.71
综合单价							57.92

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 27 页 共 35 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目 标段: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 28 页 共 35 页

项目编码	040901007001	项目名称	植筋			计量单位	根
项目特征	1. 植筋C14 单根长800mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	10.96
1.1	人工费	元	10.3389			1	10.34
2	材料费	-	-	-	-	-	6.36
2.1	其他材料费	元	0.3056			1	0.31
2.2	螺纹钢筋	t	0.001			3128.32	3.13
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	0.0022			4.49	0.01
2.4	低碳钢焊条	kg	0.0093			6.19	0.06
2.5	强力植筋胶	L	0.0323			87.65	2.83
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.06
3.1	钢筋切断机	台班	0.0001			42.21	0.00
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.0002			27.62	0.01
3.3	交流弧焊机	台班	0.0005			76.36	0.04
3.4	对焊机	台班	0.0001			98.5	0.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	17.38
5	管理费	-	-	-	-	-	1.74
6	利润	-	-	-	-	-	1.65
综合单价							20.77

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 29 页 共 35 页

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方		计量单位	m3	
项目特征	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距3km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.69
1.1	人工费	元	0.6475			1	0.65
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.6
3.1	履带式推土机	台班	0.0004			1225.68	0.49
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0019			1647.01	3.13
3.3	自卸汽车	台班	0.008			1390.76	11.13
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.29
5	管理费	-	-	-	-	-	2.05
6	利润	-	-	-	-	-	2.44
综合单价							20.78

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 30 页 共 35 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面			计量单位	m2
项目特征	1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 20cm厚混凝土路面 2. 挖掘机挖装松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距3km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.63
1.1	人工费	元	0.5937			1	0.59
2	材料费	-	-	-	-	-	0.09
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	其他材料费	元	0.06			1	0.06
2.3	合金钎头	个	0.0002			146.02	0.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	24.65
3.1	机械费调整	元				1	0.00
3.2	履带式推土机	台班	0.0003			1225.68	0.37
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0008			1647.01	1.32
3.4	自卸汽车	台班	0.0026			1390.76	3.62
3.5	履带式单斗挖掘机(带液压镐)	台班	0.0097			1856.6	18.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	25.37
5	管理费	-	-	-	-	-	3.19
6	利润	-	-	-	-	-	3.79
综合单价							32.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 31 页 共 35 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 33 页 共 35 页

项目编码	040501005002	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 给排水管道 室外塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 160 2. PVC-U排水管 DN160						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	11.42
1.1	人工费	元	10.771			1	10.77
2	材料费	-	-	-	-	-	29.08
2.1	水	m3	0.0287			3.69	0.11
2.2	其他材料费	元	0.05			1	0.05
2.3	铁砂布	张	0.0174			1.06	0.02
2.4	丙酮	kg	0.0149			10.04	0.15
2.5	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.0099			14.46	0.14
2.6	PVC-U排水管	m	0.993			28.19	27.99
2.7	PVC-U直接头	个	0.053			11.67	0.62
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.86
3.1	木工圆锯机	台班	0.0011			23.61	0.03
3.2	汽车式起重机	台班	0.0051			1013.19	5.17
3.3	载货汽车	台班	0.0005			636.47	0.32
3.4	电动单级离心清水泵	台班	0.0005			32.87	0.02
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	46.36
5	管理费	-	-	-	-	-	4.79
6	利润	-	-	-	-	-	2.59
综合单价							53.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 34 页 共 35 页

项目编码	040501005001	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 室外排水管安装 (承插式胶圈接口) 2. HDPE双壁波纹管 SN=8KN/m ² Φ300						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	11.31
1.1	人工费	元	10.673			1	10.67
2	材料费	-	-	-	-	-	95.29
2.1	其他材料费	元	0.653			1	0.65
2.2	橡胶圈	个	0.206			18.01	3.71
2.3	水砂纸	张	0.139			1.15	0.16
2.4	润滑脂	kg	0.014			35.69	0.50
2.5	HDPE 双壁波纹管	m	1.01			89.38	90.27
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.66
3.1	木工圆锯机	台班	0.001			23.61	0.02
3.2	载货汽车	台班	0.0008			748.39	0.60
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	107.26
5	管理费	-	-	-	-	-	2.11
6	利润	-	-	-	-	-	1.8
综合单价							111.17

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 35 页 共 35 页

项目编码	040803004001	项目名称	管道包封			计量单位	m
项目特征	1. 管道满包混凝土加固 C20混凝土 2. 包管断面1000mm宽*700mm高, DN300管 (管费用另计)						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	117.99
1.1	人工费	元	111.315			1	111.32
2	材料费	-	-	-	-	-	276.83
2.1	水	m3	0.5526			3.69	2.04
2.2	其他材料费	元	4.1537			1	4.15
2.3	塑料薄膜	m2	1.8265			0.27	0.49
2.4	普通预拌混凝土	m3	0.6356			425	270.13
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	17.79
3.1	混凝土振捣器	台班	0.0642			9.73	0.62
3.2	机动翻斗车	台班	0.0503			320.88	16.14
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	412.61
5	管理费	-	-	-	-	-	23.91
6	利润	-	-	-	-	-	20.37
综合单价							456.89

措施项目清单计价表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目	标段: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目
---	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目	标段: 新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目
---	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段: 新江镇西锦村主干道和井田围等化、下白及石正塘等硬化、村小组道路硬底化基础设施提升项目

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”;

增值税计价表

工程名称：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目	标段：新江镇西锦村主干道和井田围、下白及石正塘等村小组道路硬底化基础设施提升项目
--	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	03134021	铁砂布0~2#	张	0.1044	1.06	0.11		
2	14330030	丙酮	kg	0.0894	10.04	0.90		
3	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.0594	14.46	0.86		
4	17250370@1	PVC-U排水管Φ160	m	5.958	28.19	167.96		
5	18091000@1	PVC-U直接头De160, 粘接	个	0.318	11.67	3.71		
6	02050001@1	橡胶圈DN300	个	1.236	18.01	22.26		
7	02090090@1	塑料薄膜	m ²	10.959	0.27	2.96		
8	03134011	水砂纸	张	0.834	1.15	0.96		
9	14090040	润滑脂	kg	0.084	35.69	3.00		
10	17250350@1	HDPE 双壁波纹管DN300 SN8	m	6.06	89.38	541.64		
11	8021903	普通预拌混凝土碎石粒 径综合考虑 C20	m ³	3.8139	425.00	1620.91		
12	99450680@2	柴油(机械用)0#	kg	2.9587	8.94	26.45		
13	04050005	碎石20~40	m ³	66.045	126.00	8321.67		
14	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	134.3389	8.94	1200.99		
15	02290110	油麻丝	kg	2.4	8.87	21.29		
16	13310070	石油沥青30#	kg	2.56	3.54	9.06		
17	13330180	石油沥青油毡综合	m ²	11.4893	2.68	30.79		
18	35010010@1	钢模板	kg	164.7707	5.45	898.00		
19	99450700@1	电(机械用)	kw·h	317.9947	0.58	184.44		
20	00010010	人工费	元	80388.3273	1.00	80388.33		
21	02190060	尼龙帽Φ1.5	个	97.57	0.71	69.27		
22	02270070	土工布	m ²	57.2803	5.75	329.36		
23	03019001	圆钉综合	kg	8.5012	5.83	49.56		
24	03213001	铁件综合	kg	349.494	4.87	1702.04		
25	03214046	零星卡具	kg	236.8102	5.64	1335.61		
26	05030060	板枋材综合	m ³	1.7587	1703.45	2995.86		
27	13350250	模板嵌缝料	kg	23.8515	0.90	21.47		
28	14350630	脱模剂	kg	60.1306	5.29	318.09		
29	34110010	水	m ³	230.5326	3.69	850.67		
30	35010030	组合钢模板	kg	300.6157	5.18	1557.19		
31	35090230	钢支撑	kg	195.4009	4.00	781.60		
32	99450760	其他材料费	元	1385.8506	1.00	1385.85		
33	CLFTZ	材料费调整	元	0.179	1.00	0.18		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]